

Dodatek č.1

ke Smlouvě o dílo č. 26/7/2017 - „2017 – veřejné osvětlení v obci Vikýřovice“ uzavřené dne 14. 8. 2017 mezi níže uvedenými účastníky podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Objednavatel:

Obec Vikýřovice

Petrovská 168, Vikýřovice

PSČ: 788 13

IČO : 00635898

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. [REDACTED]

Zastoupený ve věcech smluvních: p. Václav Mazánek, starosta obce

ve věcech technických: Ing. Irena Bittnerová

OBEČNÍ ÚŘAD VIKÝŘOVICE		čís. dep.
Došlo: 21-11-2017		Zprac.
Č.j.: 2661/2545/2017	Příl.	Ukl. znak

Zhotovitel:

ELRAM JS s.r.o.

B.Němcové 2930/20, Šumperk

PSČ: 787 01

IČO 26813904

DIČ CZ26813904

Bankovní spojení: KB Šumperk č.ú. [REDACTED]

zastoupený ve věcech smluvních p. Jurajdou Stanislavem - tel. 777 598 901

ve věcech realizace p. Jurajdou Stanislavem ml. – tel. 777 598 905

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje výše uvedená smlouva o dílo takto:

III. Předmět smlouvy

Do odstavce III. Předmět smlouvy se doplňuje bod 1.1 v následujícím znění:

- 1.1 Na základě požadavku objednatele se předmět díla rozšiřuje o dodatečné práce (vícepráce) a odpočet neprovedených prací (méněprací). Jejich rozsah je podrobně specifikován nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou tohoto dodatku.

VI. Cena díla

Původní text v bodě I., se nahrazuje následujícím:

1. Cena za řádně provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle základní SOD bez DPH	897 940,--Kč
Více práce celkem bez DPH	123 417,77 Kč
Méně práce celkem bez DPH	- 66 872,56 Kč
(dle položkového rozpočtu Příloha č.1 Dodatku č.1.)	

CENA DÍLA CELKEM bez DPH ve znění Dodatku č.1 k SOD:	954 485,21 Kč
DPH 21%	200 441,89 Kč
CENA CELKEM včetně DPH:	1 154 927,00 Kč

(slovy: jedenmilionstopadesátčtyřitisícdevětsedvacetsedm korun českých)

XV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se řídí právem České republiky.
2. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem neupravené zůstávají v platnosti a nemění.
3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením rady obce Vikýřovice č. 25/2017 z 13.11.2017.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 26/7/2017, nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 jsou přílohy:

Příloha č.1 – položkový rozpočet

V Šumperku dne 16. 11. 2017

V Vikýřovicích dne 16. 11. 2017

Za zhotovitele :



ELRAM JS s.r.o.
Stanislav Jurajda - jednatel

Za objednatele :



Obec Vikýřovice
Václav Mazánek - starosta

Stavba :	VO
----------	----

Sou				
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství cena/mj. cena celkem

VCP pro zemní vedení a tyče					
1	460200143	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.3/ko1.5	m	31,50	76,80
2	460030035	vytrhání mozaik dlažby v písku	m2	21,00	69,60
3	460560143	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.3	m	31,50	21,00
4	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,20	456,00
5	460650053	dlažba mozaik vápencový pokládka bez materiálu	m2	21,00	416,00
6	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	m	82,00	30,79
7	210220362	tyč.zemnič vč.zaraž.do země+připoj. do 4.5m soupr.	ks	36,00	467,75
8	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	21	62,88
9	Mat	Zemnič tyč ZT 1,5 m FeZn se svorkou	ks	36,00	253,00
					43 617,79

VCP vyhledání a oprava neprůchodné chráničky D 110 mezi stožáry 4A16- 4A17					
1	460200143	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.3/ko1.5	m	11,00	76,80
2	460030035	vytrhání mozaik dlažby v písku	m2	10,00	69,60
3	460560143	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.3	m	10,00	21,00
4	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,80	456,00
5	460650053	dlažba mozaik vápencový pokládka bez materiálu	m2	10,00	416,00
6	210010124	trubka plast volně uložená do pr.75mm	m	4,00	30,79
7	Mat	chránička KOPOFLEX průměr 110 mm, červená	m	4,00	36,99
8	Mat	Spojka násuvná PE pro korugované chráničky průměr 110 mm	ks	2,00	62,88
					6 672,48

VCP vyhledání a oprava a doplnění chybějící chráničky D 110 mezi stožáry 4A14- 4A15 před vjezdem k Lipovským					
1	460200143	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.3/ko1.5	m	11,00	76,80
2	460030035	vytrhání mozaik dlažby v písku	m2	10,00	69,60
3	460560143	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.3	m	10,00	21,00
4	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,80	456,00
5	460650053	dlažba mozaik vápencový pokládka bez materiálu	m2	10,00	416,00
6	210010124	trubka plast volně uložená do pr.75mm	m	4,00	28,77
	Mat	chránička KOPOFLEX průměr 110 mm, červená	m	4,00	36,99
	Mat	Spojka násuvná PE pro korugované chráničky průměr 110 mm	ks	2,00	78,00
					6 694,64

VCP vyhledání a oprava a doplnění chybějící chráničky D 110 u stožáru 4A					
1	460200143	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.3/ko1.5	m	5,00	76,80
2	460030035	vytrhání mozaik dlažby v písku	m2	4,00	69,60
3	460560143	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.3	m	5,00	21,00
4	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,30	456,00
5	460650053	dlažba mozaik vápencový pokládka bez materiálu	m2	4,00	416,00
6	210010124	trubka plast volně uložená do pr.75mm	m	2,00	28,77
	Mat	chránička KOPOFLEX průměr 110 mm, červená	m	2,00	36,99
	Mat	Spojka násuvná PE pro korugované chráničky průměr 110 mm	ks	2,00	78,00
					2 855,72

VCP opětovný výkop stožárové jámy 4A18 a A19 vyvolaného majitele pozemků a schváleného investorem					
1	460050603	výkop jámy ruční třída zeminy 3/ko1.5	m3	0,45	684,00
2		Zához hotové stožárové jámy	ks	2,00	112,00
					531,80

VCP - vybourání prostupů v betonu pod obrubníky					
1	97104-2251	vybour.otv.bet.zdi do 0.0225m2 tl.do 450mm	ks	21	476,60
					10 008,60

VCP - vybourání betonového krytu chrániček mez starou RVO a novou RVO4					
1	460080101	rozbourání betonového krytu	m3	0,65	3284,96
					2 135,22

2	460080002	Betonový kryt po uložení nového vedení	m3	0,65	1006,00	653,90
3	000046134	beton B13,5	m3	0,65	1751,30	1 138,35
						3 927,47
VCP - Zatahování kabelu do položených chrániček v rozpočtu bylo jen volné položení						
1	210950203	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 4kg	m	880	30,14	26 523,20
VCP - Propojení neukončeného kabelu od svítidla č 405 ve stávajícím rozvaděči RVO na						
1	210102001	spojka SMR pro celoplast.kab. do 4x25 mm2/1kV	ks	1	939,29	939,29
M	7208339	Kabelový soubor se spojovačem SLV-SV 6- 25		1	462,3	462,30
2	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	10,50	14,07	147,74
3	000101210	kabel CYKY 4x16	m	10,50	124,069	1 302,72
	210950203	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 4kg	m	10	30,14	301,40
4	210100252	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x25 mm2	ks	1	123,88	123,88
5	210010124	trubka plast volně uložená do pr.75mm	m	10,00	28,77	287,70
6	Mat	chránička KOPOFLEX průměr75 mm,	m	10,00	36,99	369,90
						3 934,92
VCP - Dodávka objímkového výložníku na sloup pod vedením NN - odsouhlaseno p.						
4	000574112	výložník osvětlovací lomený SK1-500Z žárZn	ks	1,00	-324,50	-324,50
		výložník TRBC 500/2 objímkový	ks	1	1395,70	1 395,70
						1 071,20
VCP - Ve specifikaci pro objednání rozvaděče RVO4 chybí elektroměrová část						
		ER112 / N K P 7 P viz. výťah z rozpočtu a výkazu výměr - uvedeno níže	ks	1	4975,00	4 975,00
ŠUMPERSKÁ et.1						110 812,82

Vřesová	Odstranění stěrového lože 0,2x1,2x10 před provedením výkopu mezi stožáry 2A35 a 2A36 a opětovné rozhrnutí strojně u parcel 106 a 107	h	2,50	850,00	2 125,00
----------------	--	---	------	--------	-----------------

VCP zásuvky na vánoční hvězdy						
Soupis položek nosný materiál						
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení Materiál UV stabilní						
1		Průchodka SCANE 13,5	ks	9,00	26,25	236,25
2		137.4411 - vodotěsná zásuvka 16A,250V bez krabice, série P1	ks	9,00	320,25	2 882,25
3		137.141 - krabice na sloup průběžný pro Protecta IP66	ks	9,00	127,05	1 143,45
součet						4 261,95
Materiál elektromontážní						
4		kabel CYKY 3x1,5	m	60,00	9,37	562,02
5		smršťovací trubice KZ(3x2,5	ks	9,00	21,95	197,51
6		upevňovací konzola pro krabici Protecta	ks	9,00	37,80	340,20
Celkem						1 099,73
7		Přirážka na prořez	%	3,00	562,02	16,90
8		Přirážka na podružný materiál	%	4,50	5361,68	241,30
Materiál silnoproud celkem						1 358,00
Soupis položek montáže dle 21M						
Elektromontáže						
9		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	60,00	21,00	1 260,00
10		ukončení kabelu smršťovací trubicí do 4x10	ks	9,00	50,82	457,38

11	Montáž konzoly na sloup D60	ks	9,00	65,00	585,00
12	Montáž zásuvky Proteca 230V IP 66	ks	9,00	94,50	850,50
13	úprava sloupu pro vývod k zásuvce(vrtání + závit pro vývod)	ks	9,00	86,00	774,00
14	patrona pojistky do 6A	ks	9,00	3,36	30,24
Montáž silnoproud celkem					3 957,00
HZS Výchozí revize					850,00
1% z 5315					53,00
celkem					10 480 Kč

VCP celkem bez DPH	123 417,77
---------------------------	-------------------

Odečet za nerealizovaný protlak pod komunikací ul.Hraběšická a betan základů						
125	460300233	protlačování do pr.160mm/PE chránička tz.3/ko1.2	m	10,00	2496,00	24 960,00
109	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.5	m	6,00	101,80	610,80
110	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	6,00	14,20	85,20
111	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	6,00	5,20	31,20
112	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	6,00	25,60	153,60
113	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,00	456,00	456,00
114	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	4,00	22,40	89,60
34	210810053	kabel(-CYKY) pevně uloř.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	16,00	22,05	352,80
14	MAT	kabel CYKY 4x10	m	16,00	74,60	1 193,63
92	000046134	beton B13,5	m3	6,33	1751,30	11 085,73
Odečet						39 018,56
Vřesová						
52	460030082	řezání spáry v betonu do 10cm	m	76,00	224,00	17 024,00
58	460650022	betonová vozovka vrstva 10cm vč.materiálu	m2	19,00	226,00	4 294,00
59	460650046	litý asfalt tl.4cm vč.materiálu	m2	19,00	344,00	6 536,00
Odečet						27 854,00
Odečet celkem						66 872,56

VCP celkem po odečtu méněprací

56 545,21

Výtah z rozpočtu - dodávky zařízení						
Dodávky zařízení						
10	000727101	Rozvaděč VO v pilíři, PRVO 1/63/12xOPV22 4.1.13 na sokl,	ks	1,00	24948,00	24 948,00
		Hlavní jistič 50B/3	ks	1,00	0,00	
		Stykač ST 63A_cívka230	ks	1,00	0,00	
		Spínač kolébkový třípolohový 6A	ks	1,00	0,00	
		Astronomické spínací hodiny SELKTA 172 top2	ks	1,00	0,00	
		Pojitkový odpínač 3fázový do 100A	ks	4,00	0,00	
		Pojistkový odpínač jednofázový do 10A	ks	1,00	0,00	
		Válcová pojistka 6A	ks	1,00	0,00	
		Svorka řadová 35/EN	ks	16,00	0,00	
		Svorka řadová 16/EN	ks	3,00	0,00	
		Svorkovnice PEN, N;	ks	1,00	0,00	
11	000727411	Sokl pro PRVO SO 3.1.13	ks	1,00	4636,50	4 636,50
12	000727421	Základ pilíře ZK 0.1.13	ks	1,00	605,00	605,00

Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 102447038-14522-171121131051, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 5 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:

bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Obec Víkýřovice

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

21.11.2017

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

HELENA FELTLOVÁ



102447038-14522-171121131051

Poznámka:

Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.